

Nordisk psykolog praksis ApS

Kronprinsessegade 46E, 1306 København K

CVR-nr. 35 23 69 10

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Tahir Raza Adbullah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk psykolog praksis ApS
Kronprinsessegade 46E
1306 København K

CVR-nr.: 35 23 69 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tahir Raza Adbullah, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været virksomhedsrådgivning, samt psykologisk rådgivning og psykoterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.528 kr. mod 351.585 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	231.528	351.585
1 Personaleomkostninger	-278.463	-307.047
Driftsresultat	-46.935	44.538
Øvrige finansielle omkostninger	-194	-2.202
Resultat før skat	-47.129	42.336
Skat af årets resultat	10.326	-11.002
Årets resultat	-36.803	31.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.334
Disponeret fra overført resultat	-36.803	0
Disponeret i alt	-36.803	31.334

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		26.790	29.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>26.790</u>	<u>29.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.790</u>	<u>29.040</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.730
Udsudte skatteaktiver		10.326	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.326</u>	<u>31.730</u>
Likvide beholdninger		<u>221.747</u>	<u>274.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.073</u>	<u>306.591</u>
Aktiver i alt		<u>258.863</u>	<u>335.631</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>41.256</u>	<u>78.059</u>
Egenkapital i alt		<u>121.256</u>	<u>158.059</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.114</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.334	12.501
Selskabsskat		2.207	0
Anden gæld		<u>100.066</u>	<u>161.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>137.607</u>	<u>174.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.607</u>	<u>177.572</u>
Passiver i alt		<u>258.863</u>	<u>335.631</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	78.059	158.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.803	-36.803
	80.000	41.256	121.256

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.532	288.980
Andre omkostninger til social sikring	5.551	3.308
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.380</u>	<u>14.759</u>
	<u>278.463</u>	<u>307.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har kontraktlige forpligtelse på lejemål, som pr. 30. september 2023 andrager ca. DKK 100.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.
